sentibus paucis personis.

Item de personis infra proximo nominatis, auditis eorura culpis dixerunt eas

judicandas fore ut sequitur

:

Richardum de Narbona, nulla poena puniendum.

Guillelmum Mariae de Honosio arbitrarie puniendum, cruces simplices, pere-

grinationes minores.

Favressam matrem praedicti Guillelmi arbitrarie puniendam, sine crucibus,

poenitentias minores.

Guillelmum Cathalani seniorem, Guillelmum ejus filium, Raymundum Vey-

siani, Bernardum Baronis, P. Lunatii, tanquam impeditores officii, cruces et

poenitentias minores.

Guillelmum Espulgue de Capitestagno immurandum.

Perretam de Flassacho valdensem impoenitentem fore exhumandam.

P. Guillelmi Canorgue de Capitestagno immurandum,

Vincentium Rayses de Caberia mortuum, si viveret, immurandum.

Gregorium Bellonis apostatam monachum, mortuum impoenitentem, exbu-

mandum.

Guillelmum Bocardi Bourserium de Agenno babitatorem Narbonae, mortuum,

si viveret, immurandum.

Arnaudam uxorem Pontii de Biterris de Capitestagno immurandam.

Amicam uxorem P. Gaycons, ad murum,

Habitum fuit hoc consilium anno, indictione, die, loco, et pontificatu prae-

dictis, praesentibus Arnaldo Assaliti procuratore incursuum haeresis domini regis,

testibus et notariis qui hoc praedictum consilium scripserunt, etc.

YII.

Innocent IV. Oeders Inquisitors to Diminish their Retinue and

Avoid Exactions.

(Archives de I'lnquisition de Carcassonne.—Doat, XXXI. fol. 116.)

Innocentius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis inquisitoribus hae-

reticae pravitatis in terris nobilis viri domini Comitis Tholosani et Albiensis con-

stitutis sahitem et apostolicam benedictionem. Cum a quibusdam intellexeri-

mus fidedignis quod vos occasione inquisitionis vobis commissae contra haereti-

cam pravitatem superfluos scriptores aliosque familiarcs babetis pro vcstrae libito

voluntatis, et graves exactiones fiunt a conversis ab eadcm ad fidcm ct convcrti

volentibus pravitate ad infamiam apostolicaj sedis et scandalum plurimorum,

praesentium vobis auctoritate praecipiendo mandamus quatinus scriptorum et

aliorum familiarium multitudincm onerosam ad neccssarium numerum protinus
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reducentes, a gravibus exactionibus per qnas infamia potest et scandalum genc-

rari, vos et familiam veatram taliter compcscatis quod honestatis vcstrae titulua

conservetur illa^sus, et nos discretionis vestrae prudentiam merito comraendare

possumus.—Datum Lugduni sccundo Idus Mali, pontificatus nostri anno sexto